
          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                   94.527.536 
ARMANDO JOSE 

MOSQUERA DUEÑAS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
CUMPLE CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 si

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

816 0 0 0

 

2              1.143.343.624 
LAURA MARCELA CORTES 

ALVARADO

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
CUMPLE CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 si

GRUPO DE GESTIÓN 

CONTRACTUAL
725 0 0 0

 

3              1.093.764.777 
LEIDY JOHANNA BLANCO 

RIVERA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 si

SUBDIRECCIÓN DE 

GESTIÓN LEGAL DEL 

PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN 

682 0 0 0

 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. 

NOMBRE EMPLEADO DE 

CARRERA

EMPLEO DE CARRERA 

DEL CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

APTITUDES Y 

HABILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARI

A

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL 

ESTUDIO

0              1.072.720.217 
RAMIRO ALEXANDER 

GARAY CARRILLO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.030.542.132 
CARLOS ANDRES MELO 

CENTENO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.098.606.528 
VICTOR ALFONSO PARRA 

PEREZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 22
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.101.485 JOSE IGINIO RIAÑO PINZON
CONDUCTOR MECANICO 

4103 - 19
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.241.517 
JAIME ANDRES MARTIN 

NUÑEZ

CONDUCTOR MECANICO 

4103 - 19
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.085.486 
EDGAR ENRIQUE 

BENAVIDES CARDENAS

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 13
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.012.369.987 
DIANA CAROLINA CORZO 

ARBELAEZ

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 13
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.049.615.799 
JAVIER MAURICIO SARAZA 

BRICEÑO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 13
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.032.392.573 
MELISA ANDREA 

BENAVIDES TORRES

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 13
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.316.075 
RICARDO ALFONSO 

RAMIREZ ROBAYO

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.650.781 
CESAR AUGUSTO 

REMARCHUK LEON

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   97.612.841 
JORGE DAVID ALONSO 

BELLO

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. 
NOMBRE EMPLEADO DE 

CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

RESULTADO DEL 

ESTUDIO

4.367.944                1

APTITUDES Y 

HABILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARI

A

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA Y/O GRUPO

ANTIGÜEDAD DERECHOS 

DE CARRERA EN LA 

ENTIDAD*

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

ESTUDIOS FORMALES 

RELACIONADOS

EXPERIENCIA 

RELACIONADA
SORTEO

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

EMPLEADOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

OBSERVACIÓN
PROCEDE CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

EMPLEO DE CARRERA 

DEL CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 1



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

4.367.944                1

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

0                   80.007.945 
CARLOS EDUARDO 

CORDOBA MARTINEZ

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.047.406.883 
ADRIAN ANDRES FAJARDO 

MARTINEZ

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.037.579.717 
PAULA ANDREA JARAMILLO 

VASQUEZ

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   91.295.778 
JAVIER MAURICIO SANTOYO 

MARTINEZ

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.013.606.538 
PAOLA ANDREA OQUENDO 

GARZON

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.022.362.247 
GIAN CARLO ANDRES 

ALFONSO RIVERA

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   35.476.300 
ANA CLAUDIA TUTA 

MONTENEGRO

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.073.427 
FELIPE ANDRES 

VELASQUEZ OSPINA

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.100.951.142 
CARLOS FERNANDO 

PINEDA CACERES

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                     7.183.049 
ALEX JULIAN MOJICA 

SIERRA

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   72.215.461 ELVIN PEREZ VEGA
PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   52.769.961 
DIANA MARCELA TORRES 

GRANADOS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.020.749.968 
VIVIANA ANDREA AMADO 

MORENO

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 2044 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.775.661 
CARLOS ANDRES 

TURRIAGO LOPEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   78.075.680 
HUGO ALBERTO BENITEZ 

MORELO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   52.976.893 
LUZ ADRIANA BASTIDAS 

JIMENEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.917.196 
WILLIAM ANDRES TORRES 

SARMIENTO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.897.356 
CESAR ARLEY PARRA 

VERGARA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.003.827.589 ARLEX JONATHAN RIOS
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   32.838.289 
LIANA MARYORITA LLANOS 

DE LA ASUNCIÓN

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.082.928.743 
CARLOS ANDRES 

BORNACHERA GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 2



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

4.367.944                1

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

0                   77.093.949 
ORLANDO RAFAEL 

GARRIDO ARAGON

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.019.061.075 
LEIDY XIOMARA FARFAN 

GUERRERO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.310.698 
JOSE SILVESTRE LUQUE 

LOPEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   13.722.997 YEISON AGREDO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.090.453.647 
JESSICA FERNANDA MORA 

MANZANO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.110.534.668 
CRISTIAN FERNANDO 

CABEZAS OLIVEROS

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   98.568.962 
ALEXANDER DE JESUS 

ROJAS PATIÑO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   78.752.380 
FRANCISCO JAVIER 

CORREA FUENTES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   10.767.654 
ROBERTO CARLOS RUBIO 

PÁEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.088.262.419 
CLAUDIA MARCELA 

RAMIREZ GARCES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.509.323 
WILLIAM ANTONIO 

CARDONA GALLEGO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   73.192.677 
NELSON CARLOS 

RODRIGUEZ MORENO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   23.182.407 
YINA PATRICIA MOGOLLON 

VERGARA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.090.371.656 
EDUAR AUGUSTO RAMIREZ 

CARVAJAL

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   49.717.640 
MARIA ALEJANDRA 

BUITRAGO REQUENA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.121.843.590 
SANDRA MIREYA CARVAJAL 

GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                     7.701.772 EDITSON CRIOLLO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.120.216.621 
ANDREA MILENA ROSERO 

BOTINA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   25.290.414 
CLARA HELENA GARCES 

SALAZAR

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   41.145.162 NELSY YELA RODRIGUEZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.024.496.635 JOSE ARLEY AVILA RUEDA
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 3



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

4.367.944                1

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

0              1.033.750.618 
YENIFHER NATALIA RIVERA 

GUTIERREZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.012.331.846 
MAYRA ALEXANDRA 

RODRIGUEZ PALOMINO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.811.281 
ALVARO HENRY 

CASTAÑEDA GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   53.017.276 
ANA ASTRID SAGUN 

VARASETA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   52.974.225 
DIANA CAROLINA CASTILLO 

GAVILAN

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   73.183.293 
YESID ALBERTO AHUMADA 

GARCIA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.763.186 
WILLIAM ALEXANDER 

GUTIERREZ GUTIERREZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.189.035 ANDRES MUÑOZ CASTILLO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.098.655.977 
DEISY LILIANA CATAÑO 

ALBARRACIN

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.143.358.712 
GLORIA ISABEL MONTOYA 

NAVARRO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   40.670.210 
YISETH ANDREA RIVERA 

CANTILLO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.032.389.631 
ROBINSON HERNAN SILVA 

GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.041.953 
MAX ALEXANDER VISBAL 

ESCOBAR

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   71.757.631 
JAIME ALBERTO CORTES 

PERTUZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.028.004.628 
BRAYAN GIOVANI ALLIN 

PALENCIA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   37.618.664 
SANDRA MYREYA 

RODRIGUEZ ALBARRACIN

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.098.612.257 
JHONATAN MONSALVE 

HERNANDEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.140.852.829 
LEIDI ANGELINA CAEZ 

POSADA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.082.935.360 
GERALDINE ESTHER STAN 

HERNANDEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   36.666.113 
MACARENA ESTER EVILLA 

ROMERO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   72.257.673 
CARLOS ALBERTO PALACIO 

OROZCO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

LA EXPERIENCIA RELACIONADA QUE POSEE NO ES SUFIENTE PARA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 4



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

4.367.944                1

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

0                   22.550.443 
LISETH  DEL CARMEN 

IGLESIAS MANGA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.067.877.684 NOLIS EVA LUNA REDONDO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.434.236 
PABLO ANDRES JAIMES 

SANTA CRUZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.105.784.386 
CRISTHIAN DANIEL MORA 

VILLA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.032.452.787 
JULIAN ALEJANDRO 

VASQUEZ BERNAL

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.022.946.908 
WALTER CAMILO 

VIRVIESCAS RUA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.018.452.500 
LINA ROCIO RODRIGUEZ 

MARTINEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.118.545.939 
NANCY SARMIENTO 

QUINTERO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   14.139.304 
ALVARO IVAN VASQUEZ 

TOVAR

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                     4.437.507 
YONNEY DE JESUS FLOREZ 

VERA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.098.669.389 FABIAN REYES MUÑOZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.115.071.499 
GEYSON ORLANDO CERON 

PEÑALOSA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   14.899.944 LUIS FERNANDO URREGO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   29.665.859 
JULIETH HERRERA 

PORTILLA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.090.376.120 
EDWARD LEANDRO 

RAMIREZ PEREZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.093.762.054 
DAYANA STEPFANI MOROS 

BLANCO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.117.492.118 YANIRA LOPEZ PEREZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.110.510.978 
CHRISTIAN DAVID GRACIA 

HUERTAS

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.110.487.114 
ANGELA YULEIDDY CHICA 

MORALES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.050.949.376 
JEISSON NIN AGAMEZ 

ORTEGA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   43.100.114 DIANA MARIA ORTIZ VELEZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

LA EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA QUE POSEE NO ES SUFIENTE PARA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 5



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

4.367.944                1

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

0              1.128.431.104 
YULY VANESSA DE LOS 

RIOS MURILLO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.039.684.399 
HUGO EDUARDO 

BERMUDEZ ROBLES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.067.845.759 
EMMANUEL DAVID 

CORDERO VERGARA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.070.815.774 
CARLOS MARIO NARVAEZ 

DE AGUAS

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.067.853.171 
SINDY LEONOR RUIZ 

COGOLLO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   42.007.904 
PATRICIA SANCHEZ 

FERNANDEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.088.000.301 
JUAN SEBASTIAN PADILLA 

GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   22.790.635 
ROSANA LICENIA CALA 

ARAGON

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   78.739.274 
LUIS CARLOS LOPEZ 

SABALZA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   92.510.148 
JORGE LUIS BENITEZ 

ALVAREZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   12.647.907 WALTER ZAPATA LONDOÑO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                     9.694.110 EDWIN CARRILLO BONET
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   86.048.203 
CARLOS ANDRES CAMPOS 

GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   80.247.939 
JHON ALEJANDRO GARCIA 

PEDRAZA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.013.637.399 
DIEGO FERNANDO ACOSTA 

CASTAÑEDA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.136.059.871 MAURICIO URIBE RAMIREZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.085.249.478 
GLORIA PATRICIA PEREZ 

DIAZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   12.748.358 
JULIO CESAR JARAMILLO 

SOLARTE

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.061.772.109 
GIANA LICETH GUTIERREZ 

VIDAL

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.059.907.609 
RAFAEL ANDRES SANCHEZ 

PAZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   72.303.878 
JAVIER FELIPE PIRELA 

EPALZA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL EMPLEO // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

LA EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA QUE POSEE NO ES SUFIENTE PARA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 6



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  006

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN LEGAL DEL PROCESO DE REINTEGRACIÓN

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 15

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN 

LEGAL DEL PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN

GRUPO DE ASUNTOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

BENEFICIOS JURÍDICOS

BOGOTÁ

 TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: 

DERECHO Y AFINES.   

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUARENTA (40) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL 

CARGO  

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

4.367.944                1

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO 

Y AFINES.  TÍTULO DE 

POSTGRADO EN LA MODALIDAD 

DE MAESTRÍA EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  

TARJETA O MATRICULA 

PROFESIONAL EN LOS CASOS 

REGLAMENTADOS POR LEY  

CUATRO (4) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO   

VACANTE TEMPORAL 

POR ENCARGO

PROYECTAR, REVISAR Y 

APROBAR LA RESPUESTA A 

DERECHOS DE PETICIÓN DE 

COMPETENCIA DE SU 

DEPENDENCIA Y ADELANTAR 

EL TRÁMITE DE LOS 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SANCIONATORIOS INICIADOS 

EN CONTRA DE LAS 

PERSONAS EN PROCESO DE 

REINTEGRACIÓN, EN 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

OBJETIVOS INSTITUCIONALES, 

LOS PROCEDIMIENTOS 

ESTABLECIDOS POR LA 

ENTIDAD Y DE CONFORMIDAD 

CON EL MARCO NORMATIVO 

VIGENTE

TÍTULO PROFESIONAL EN 

DISCIPLINA ACADÉMICA DEL 

NÚCLEO BÁSICO DEL 

CONOCIMIENTO EN: DERECHO Y 

AFINES.  TÍTULO DE POSTGRADO 

EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACIÓN EN ÁREAS 

RELACIONADAS CON LAS 

FUNCIONES DEL CARGO.  TARJETA 

O MATRICULA PROFESIONAL EN 

LOS CASOS REGLAMENTADOS POR 

LEY  

006

DIECISÉIS (16) MESES DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON EL CARGO

0                   80.060.991 
DIXON DEOGRACIAS 

PINZON BEJARANO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.010.223.743 
ANGIE LIZETH GONZALEZ 

GONZALEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.144.134.116 
MAYRA LEANDRA ARANGO 

GRANOBLES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.144.129.531 LUZ MARY ROJAS RAMIREZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   79.693.886 ELMER CASTAÑEDA OSPINA
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0              1.129.497.601 
DIANA MARGARITA BLANCO 

PUELLO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                   24.582.841 YANETH GARAVITO LOPEZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomó hasta la fecha de públicación del proceso de encargos

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

28/01/2021

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 7


